
ERSTVO KULlun. 
Malt azské náměstí 471/1

113 ll^^hal-Malá Strana

0002367.1 BB

SMLOUVA NA DODÁVKU APLIKACE PRO ŘÍZENÍ A SPRÁVU PŘÍSTUPŮ K ÚDAJŮM 
INFORMAČNÍHO SYSTÉMU ZÁKLADNÍCH REGISTRŮ A SLUŽEB PODPORY PRO

MINISTERSTVO KULTURY

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ^,02")

mezi stranami:

název:

IČ:

DIČ:

se sídlem: 

jednající: 

bankovní č.ú.:

(dále jen “Nabyvatel")

česká republika - organizační složka Ministerstvo kultury

00023671

a00023671

Maltézské náměstí 1, PSČ 118 11, Praha 1

název 

IČ:

DIČ:

se sídlem: 

jednající: 

bankovní č.ú.:

(dále jen „Poskytovatel")

MARBES CONSULTING s.r.o.

25212079

CZ25212079

Brojova 2113/16, PSČ 326 00, Plzeň

(Nabyvatel a Poskytovatel dále společně také jen jako „smluvní strany" nebo „strany smlouvy")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto smlouvu o dodávce software, licenční smlouvu a 
poskytování služeb podpory (dále také jen jako „Smlouva"):

Preambule

Tato Smlouva je uzavírána mezi Nabyvatelem a Poskytovatelem v souvislosti s výběrovým řízením „Aplikace pro 
řízení a správu přístupů k údajům Informačního systému základních registrů pro Ministerstvo kultury ČR na 3 roky" 
na zadání veřejné zakázky malého rozsahu, jejímž předmětem je zajištění přístupu k základním registrům a 
souvisejících služeb podpory.

Strana 1 (celkem 9)

w



íf

Q
il.

Článek 1.

Předmět a účel Smlouvy

1.1. Touto Smlouvou se Poskytovatel, za podmínek v ní sjednaných, zavazuje:

zajistit pro Nabyvatele aplikaci pro přístup k základním registrům (dále ZR) a servisní služby za podmínek 
uvedených v příloze č.l „Specifikace předmětu plnění";

- poskytnout Nabyvateli licence k užití příslušné aplikace a to za podmínek uvedených v odst. 1.2;

- zajistit zaškolení 2 určených zaměstnanců Nabyvatele pro roli administrátor;

• zajistit instalaci aplikace a nastavení pro řádný provoz;

- předání dokumentace k aplikaci v elektronické podobě

1.2. Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Nabyvateli licence k užití aplikace v následujícím rozsahu:

- licence se poskytuje Jako nevýhradní;

- licence se poskytuje na dobu neurčitou od data účinnosti této Smlouvy;

licence se poskytuje ke všem způsobům užití, nezbytným k dosažení účelu této Smlouvy;

- Nabyvatel Je oprávněn postoupit licence třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
Poskytovatele;

- licence se poskytují za úplatu, přičemž licenční odměna Je zahrnuta v ceně dle či. 3 této Smlouvy.

1.3. Bližší specifikace předmětu Smlouvy Je obsažena v Příloze č.l této Smlouvy, která Je nedílnou součástí této 
Smlouvy.

1.4. Nabyvatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné splnění této Smlouvy cenu stanovenou včl. 3 této 
Smlouvy.

Článek 2.

Místo a doba plnění

2.1. Místem plnění této Smlouvy je budova Ministerstva kultury, Milady Horákové 139,160 41 Praha. Část plnění 
může na základě pokynu Nabyvatele probíhat v sídle Nabyvatele - Nostický palác, Maltézské náměstí 1,118 
11 Praha 1.

2.2. Předmět této Smlouvy může být plněn i vzdáleně prostřednictvím sítí elektronických komunikací (ve smyslu 
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích), pokud to Jeho povaha umožňuje.

2.3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat plnění dle této Smlouvy po dobu 36 měsíců od data účinnosti této 
Smlouvy.

2.4. Poskytovatel Je povinen zprovoznit aplikaci pro přístup k ZR v rozsahu stanoveném včl. 1 a Příloze č. 1 této 
Smlouvy nejpozději do 3 týdnů od data účinnosti této Smlouvy.

Strana 2 (celkem 9)



ír

2.5. K předání aplikace dojde písemným protokolem o zprovoznění aplikace, který bude podepsán oprávněnými 
osobami obou smluvních stran ve věcech technických a který bude konstatovat, že aplikace v rozsahu 
stanoveném touto Smlouvou byla spuštěna, nemá žádné nedostatky a Je plně funkční.

Článek 3.

Cena

3.1. Cena za splnění celého předmětu této Smlouvy v rozsahu dle ČI. 1 a Přílohy č.l této Smlouvy je stanovena na 
základě výsledku zadávacího řízení:

Příslušná část Cena v Kč bez DPH Sazba DPH Výše DPH v Kč Cena v Kč s DPH
Celkem za licence (software) 14 000,- 21% 2 940,- 16 940,-

Celkem za implementační služby 19 000,- 21% 3 990,- 22 990,-

Celkem za služby podpory 61 200,- 21% 12 852,- 74 052,-

Celkem cena plnění 94 200,- 21% 19 782,- 113 982,-

(dále též „konečná cena")

3.2. Veškeré náklady na služby podpory jsou zahrnuty v celkové ceně za předmět plnění a zhotovitel není oprávněn 
požadovat v souvislosti s poskytováním služeb podpory žádnou další platbu. Nabyvatel je oprávněn požadovat 
odstranění vady opravou, jde-li o vadu opravitelnou. Bude-li vada aplikace neopravitelná (byť jen u části), je 
nabyvatel rovněž oprávněn odstoupit od smlouvy

3.3. Smluvní strany tímto výslovně sjednávají, že uvedená konečná cena je nejvyšší přípustná a že tedy nedojde k 
žádným jejím dalším úpravám, ledaže je výslovně v této Smlouvě popř. jejích dodatcích dohodnuto jinak. Pro 
případ, že v době platnosti této Smlouvy (tj. po jejím uzavření) dojde před okamžikem zdanitelného plnění dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ke změně sazby DPH (tj. ke zvýšení či jejímu snížení), je Poskytovatel povinen 
tuto změnu zohlednit při vyúčtování (fakturaci) ceny plnění, tj. konečnou cenu snížit či zvýšit o výši změny 
DPH. Cena zahrnuje všechny náklady Poskytovatele spojené s plněním dle této Smlouvy, tj. včetně dopravy 
Dodávky do místa plnění dle této Smlouvy.

Článek 4.

Fakturace a platební podmínky 

Nabyvatel uhradí Poskytovateli cenu:

a) za licence a implementační služby stanovenou v odst. 3.1 této Smlouvy na základě faktury, vystavené 
Poskytovatelem;

b) za služby podpory stanovenou v odst. 3.1 této Smlouvy na základě faktury vystavené Poskytovatelem 
jednorázově na celé podporované období, tj. na 36 měsíců.

Cena bude uhrazena Nabyvatelem na účet Poskytovatele uvedený na faktuře a v této smlouvě.

Strana 3 (celkem 9)



íf

4.2. Poskytovatel je oprávněn fakturovat cenu dle odst. 4.1 písm. a) tohoto článku až po oboustranném podpisu 
protokolu o zprovoznění aplikace v souladu sodst. 2.5 této Smlouvy. Součástí faktury musí být kopie 
oboustranně podepsaného protokolu o zprovoznění aplikace dle čl. 2. odst. 2.5 této Smlouvy.

4.3. Faktura vystavená na základě této Smlouvy musí obsahovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu 
stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění Jejich 
pozdějších změn. V případě, že předložená faktura neobsahuje tyto předepsané náležitosti, případně jiné 
náležitosti stanovené touto Smlouvou, je Nabyvatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit Poskytovateli.

4.4. Splatnost faktury dle tohoto článku činí 21 dní. Splatnost faktury začíná běžet ode dne prokazatelného 
doručení bezvadné faktury Nabyvateli. Smluvní strany se dohodly, že závazek k úhradě faktury je splněn 
dnem, kdy byla příslušná částka odepsána z účtu Nabyvatele ve prospěch účtu Poskytovatele.

4.5. Je-li Nabyvatel v prodlení s úhradou faktury, je Poskytovatel oprávněn požadovat od Nabyvatele úrok 
z prodlení z neuhrazené dlužné částky ve výši stanovené příslušnými právními předpisy.

Článek 5.

Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Nabyvatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost, důvodně nezbytnou ke splnění 
předmětu a naplnění účelu této Smlouvy.

5.2. Poskytovatel se zavazuje zprovoznit příslušnou aplikaci v souladu s odst. 2.4 této Smlouvy v nejaktuálnější 
verzi.

5.3. Poskytovatel prohlašuje, že z hlediska autorských práv a jiných práv duševního vlastnictví je plně oprávněn ke 
splnění předmětu této Smlouvy. Ukáže-li se toto prohlášení nepravdivým, je Nabyvatel oprávněn od této 
Smlouvy odstoupit.

5.4. Poskytovatel se zavazuje, že v případě, kdy jakákoliv osoba odlišná od Nabyvatele uplatní vůči Nabyvateli 
nárok z titulu porušení práv duševního vlastnictví v souvislosti s plněním této Smlouvy, zavazuje se 
Poskytovatel poskytnout Nabyvateli účinnou pomoc a součinnost a uhradit mu veškeré náklady, které mu 
v souvislosti se sporem s takovou osobou vzniknou, a dále se zavazuje uhradit Nabyvateli veškerou škodu, 
která mu vznikne v důsledku uplatnění nároku dle tohoto odstavce vůči Nabyvateli, a to v plné výši.

5.5. Každá smluvní strana odpovídá druhé smluvní straně za jakékoli škody, způsobené jí v příčinné souvislosti 
5 porušením této Smlouvy či platného právního předpisu.

Článek 6.

Ochrana důvěrných informací

6.1. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při plnění této 
Smlouvy, a které nejsou právním předpisem určeny ke zveřejnění nebo nejsou obecně známé. Poskytovatel se 
také zavazuje neumožnit žádné osobě, aby mohla zpřístupnit důvěrné informace neoprávněným třetím 
osobám, pokud tato Smlouva nestanoví jinak. S informacemi poskytnutými Nabyvatelem Poskytovateli popř. 
získanými Poskytovatelem v souvislosti s plněním jeho závazků dle této Smlouvy je povinen Poskytovatel 
nakládat jako s důvěrnými informacemi.

6.2. Za důvěrné informace se pro účely této Smlouvy nepovažují:

a) informace, které se staly veřejně přístupnými veřejnosti jinak než následkem jejich zpřístupnění 
Poskytovatelem;

Strana 4 (celkem 9)



ř

b) informace, které Poskytovatel získá z jiného zdroje než od Nabyvatele, které jsou jejich poskytovatelem 
označené za veřejné.

6.3. Poskytovatel se zavazuje použít důvěrné informace výhradně za účelem splnění svých závazků vyplývajících z 
této Smlouvy. Poskytovatel se dále zavazuje, že on ani jiná osoba, která bude Poskytovatelem seznámena s 
důvěrnými informacemi v souladu s touto Smlouvou, je nezpřístupní žádné třetí osobě vyjma případů, kdy:

c) jde o zpřístupnění důvěrných informací osobám, pro které je přístup k těmto informacím nezbytný za 
účelem splnění závazků Poskytovatele vyplývajících z této Smlouvy;

d) jde o zpřístupnění důvěrných informací s předchozím písemným souhlasem Nabyvatele;

e) tak stanoví obecně závazný právní předpis nebo je dána taková povinnost pravomocným a zákonným 
rozhodnutím příslušného orgánu vydaným na základě jeho zákonného zmocnění. Takovou skutečnost je 
Poskytovatel povinen na výzvu Nabyvatele bez zbytečného odkladu prokázat.

6.4. Poskytovatel se dále zavazuje zajistit i ochranu důvěrných informací proti jejich neoprávněnému získání 
třetími osobami. V případě, že Poskytovatel bude mít důvodné podezření, že došlo k neoprávněnému 
zpřístupnění (získání) důvěrných materiálů, je povinen neprodleně o této skutečnosti informovat Nabyvatele.

6.5. Poskytovatel je povinen předat bez zbytečného odkladu Nabyvateli veškeré materiály a věci, které od něho či 
jeho jménem převzal při plnění této Smlouvy, a to bez zbytečného odkladu po ukončení této Smlouvy. 
Důvěrné informace uložené v elektronické podobě je Poskytovatel povinen odstranit, a to nejpozději po 
uplynutí doby jejich povinné archivace, pokud se na něj tato zákonná povinnost vztahuje.

6.6. Poskytovatel se zavazuje zavázat touto povinností mlčenlivosti bez zbytečného odkladu l všechny své 
pracovníky.

6.7. Nabyvatel je oprávněn kdykoliv po dobu účinnosti této Smlouvy i po skončení její účinnosti uveřejnit tuto 
Smlouvu nebo její část i informace vztahující se k jejímu plnění, což Poskytovatel bere na vědomí, resp. s tím 
souhlasí.

Článek 7.

Závěrečná ustanovení

7.1. Trvání Smlouvy; Smluvní strany se dohodly, že platnost Smlouvy může byt ukončena:

a) Odstoupením od Smlouvy.

b) Výpovědí Smlouvy.

c) Písemnou dohodou smluvních stran.

7.2. Smluvní strany se dohodly, že odstoupit od této Smlouvy je možné v případech uvedených v této Smlouvě, a 
dále v případě, že druhá strana podstatně porušila své povinnosti podle této Smlouvy. Takové podstatné 
porušení nastává v případech stanových právními předpisy nebo too touto Smlouvou. Podstatným porušením 
bude rovněž případ, kdy smluvní strana nesplní svůj závazek ani v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené 
v písemné výzvě ke splnění této povinnosti nebo pokud bude na smluvní stranu prohlášen konkurz nebo bude- 
li insolvenční řízení proti ní zamítnuto pro nedostatek majetku. Oznámení o odstoupení od Smlouvy musí být 
písemné, musí označovat okolnost, pro niž smluvní strana odstupuje od smlouvy, a musí být doručeno druhé 
smluvní straně. Za řádné doručení oznámení o odstoupení od Smlouvy se považuje jeho doručení 
prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb, kurýra, nebo jeho doručení do datové schránky druhé 
smluvní strany.

Strana 5 (celkem 9)



7.3. Kterákoli ze smluvních stran může Smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu. Výpověď musí být písemná 
a musí být prokazatelně doručena druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta je 3 měsíce a počíná běžet dnem 
následujícím po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně. Za řádné doručení výpovědi se 
považuje její doručení prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb, kurýra, nebo její doručení do datové 
schránky druhé smluvní strany.

7.4. V případě ukončení Smlouvy zůstávají i po jejím skončení v platnosti a účinností veškerá ujednání smluvních 
stran ohledně odpovědnosti Poskytovatele za škodu, nároku na smluvní pokutu a ochrany důvěrných 
informací.

7.5. V případě ukončení Smlouvy výpovědí bude Nabyvateli vrácena poměrná část zaplacené ceny, stanovená 
poměrem počtu dní skutečného poskytování služby (do účinnosti výpovědi) vůči počtu dní celého smluvního 
závazku dle odst. 2.3 Smlouvy. Lhůta pro vrácení bude stanovena Nabyvatelem v rozumné délce.

7.6. Smluvní pokuty: V případě prodlení Poskytovatele se zprovozněním aplikace oproti termínu stanovenému 
v odst. 2.4 této Smlouvy je Poskytovatel povinen uhradit Nabyvateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý 
započatý den prodlení. V případě porušení povinností Poskytovatele plnit ostatní závazky dle této Smlouvy je 
Poskytovatel povinen uhradit Nabyvateli smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ 
porušení.

7.7. Oprávněné osoby: Oprávněnými osobami smluvních stran pro jednání v záležitostech plnění této Smlouvy jsou 
tyto osoby:

Za Nabyvatele
Jednání ve věcech smluvních - podepisování smluv, příloh a dodatků

Jednání ve věcech technických - podepisování všech ostatních dokumentů

Za Poskytovatele:
Jednání ve věcech smluvních - podepisování smluv, příloh h dodatků

Jednání ve věcech technických - podepisování všech ostatních dokumentů

Hlášení technických závad a problémů na systému

7.9.

Oddělitelnost (salvatorní klauzule). Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné, neúčinné 
či nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného, 
neúčinného nebo nevymahatelného ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů 
upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím 
jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného resp. neúčinného 
či nevymahatelného. Pokud bude v této Smlouvě chybět jakékoli ustanovení, jež by jinak bylo přiměřené 
z hlediska úplnosti úpravy práv a povinností, vynaloží Strany maximální úsilí k doplnění takového ustanovení 
do této Smlouvy.

Úplnost. Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran ve věci předmětu této Smlouvy, a nahrazuje 
veškeré ostatní písemné či ústní dohody učiněné ve věci předmětu této Smlouvy.

Strana 6 (celkem 9)



• ^

ír
c

7.10. Vzdání se práva. Jestliže kterákoli ze smluvních stran neuplatní své právo vyplývající z této Smlouvy bez 
zbytečného odkladu, pak takové opomenutí nezakládá vzdání se či zánik takového práva ani nezpůsobuje 
zánik jí odpovídající povinnosti.

7.11. Soudní příslušnost. Spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou budou řešeny 
příslušnými soudy České republiky.

7.12. Rozhodné právo. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí českým právem. Ve všech případech, které 
neřeší ujednání obsažené v této Smlouvě, platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku, případně dalších 
předpisů platného práva České republiky.

7.13. Překážky. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna tuto 
skutečnost bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně s uvedením předpokládané doby trvání takové 
skutečnosti.

7.14. Řešení sporů. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory, které případně z této Smlouvy vzniknou, budou 
řešeny smírnou cestou a teprve nedojde-li ke smíru, bude přistoupeno k soudnímu jednání.

7.15. Změny a doplňky. Veškeré změny této Smlouvy musí být vyhotoveny písemně formou číslovaných dodatků 
podepsaných smluvními stranami,

7.16. Promlčení. Poskytovatel, jako Smluvní strana, vůči níž se práva z této Smlouvy promlčují, tímto výslovným 
prohlášením ve smyslu § 630 odst. 1 Občanského zákoníku prodlužuje délku promlčecí doby práv Nabyvatele, 
vyplývajících z této Smlouvy na dobu patnácti (15) let.

7.17. Platnost a účinnost. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinností dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

7.18. Stejnopisy. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotovení.

7.19. Přílohy. Nedílnou součástí této Smlouvy je:

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz pravé a svobodné vůle
připojují níže své podpisy.

V Praze dne:

"tSUsTVO KULTURY
MBitétské náměstí 471/1 

11311 Praha l" Malá
IČ! 00023671 Ě2

Poskytovatel

Strana 7 (celkem 9)

MARBES ®
CONSULTING s.r.o. 

BrojOva 2113/16. 326 00 Pkeři 
IČ; 25212073, DiČ. C2/-j2Í2079



ír
Q

Příloha č.l

Specifikace předmětu plnění

Technická specifikace - požadaidcy na řešení,aplikace pro řízení a správu přístupů k údajům Informačního 
systému základních registrů"

Předmětem plnění je systém, který bude umožňovat přístup do Informačního systému základních registrů dle 
požadavků zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech.

Systém musí podporovat minimálně tyto funkce;

- Přístup do Informačního systému základních registrů (dále jen ISZR) na data Registru osob (ROS), Registru 
obyvatel (ROB), Registru územní identifikace, adres a nemovitostí (RUIAN), informačního systému Evidence 
obyvatel (ISEO) a agendového informačního systému cizinců (AISC).

- Správa přidělení činnostntch rolí konkrétním uživatelům

- Logování veškeré komunikace s ISZR v souladu s ustanoveními Zákona č. 111/2009 Sb., o základních 
registrech a Zákona č.101/200 Sb., o ochraně osobních údajů

Sledování historie přidělených agend a rolí jednotlivým uživatelům

Podpora autentizace uživatelů oproti Active Directory

Možnost tiskového výstupu ověřených dat v PDF

- Možnost integrace systému do případného IDM řešení (Identity manager)

- Možnost napojení aplikace třetích stran přes definované rozhranní 

■ Instalace a správa certifikátů pro ověření AIS oproti ISZR

Plná podpora běhu v Již existujícím prostředí MS Windows 7 a vyšším a Windows server 2008 R2 a vyšším

Zadavatel v rámci dodávky dále požaduje; -

- provedení instalace uchazečem nabízeného řešení do prostředí Windows 2008 R2 serveru, tj. kompletní
realizace předmětu uchazečem nabízeného řešení do 3 týdnů od podpisu smlouvy. Součástí instalace Je i dodání 
administrátorské a uživatelské příručky v elektronické podobě, které budou obsahovat popis nastavení systému, 
zavedení uživatelů, zálohování konfigurace či celé aplikace a vlastní postup při zadávání požadavku k údajům 
základních registrů.

Strana 8 (celkem 9)



/f

konfiguraci dodaného řešení do plně funkčního provozního stavu s ověřením funkčnosti

zaškolení 2 určených zaměstnanců Zadavatele pro roli administrátora produktu

zajištění poskytování služeb podpory na 36 měsíců v souvislosti s provozem řešení zahrnutých v ceně v tomto 
rozsahu:

Poskytování upgrade a nových verzí aplikace v podporovaném období, včetně promítnutí legislativních změn 
do sw

Základní podpora administrátorů Zadavatele - Zhotovitel bude podporovat administrátory (zejména se 
jedná o podporu při řešení standardních i nestandardních situací) formou poskytování rad, doporučení, 
návrhů řešení, zaškolování apod. a to v režimu podpory 5 pracovních dní v týdnu v době 9:00-17:00 hodin, 
vyjma státních svátků, připadajících na dobu pondělí až pátek.

O službu podpory při řešení provozních problémů bude Zadavatel žádat formou zaslání e-mailové zprávy 
s popisem provozního problému či požadavku na helpdesk Zhotovitele, dle odstavce 7.7 smlouvy.

Zhotovitel poskytne služby podpory s reakční dobou do 12 pracovních hodin a garancí odstranění závady do 
24 pracovních hodin.

Strana 9 (celkem 9)

V.'


	SMLOUVA NA DODÁVKU APLIKACE PRO ŘÍZENÍ A SPRÁVU PŘÍSTUPŮ K ÚDAJŮM INFORMAČNÍHO SYSTÉMU ZÁKLADNÍCH REGISTRŮ A SLUŽEB PODPORY PRO

	MINISTERSTVO KULTURY

	Q

	ír

	ír


	Q

	Příloha č.l

	Specifikace předmětu plnění



